

Servicii curente de renovare a sălii de sport  
din cadrul IPLT „Alexei Mateevici”, or.  
Cricova - conform documentației de  
atribuire.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 64 123,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	119,600	84,96	10 161,20
<b>Total manopera</b>						<b>10 161,20</b>

### Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,716	20,00	34,32
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,580	15,00	23,70
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,440	330,00	1 135,20
4.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,486	28,00	13,61
5.	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena d 32 mm	m	51,500	45,00	2 317,50
6.	25212167100000 2	Teava din polietilena sau polipropilena d 25 mm	m	66,950	35,00	2 343,25
7.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	72,000	2,00	144,00
8.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,900	25,00	22,50
9.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,450	45,00	200,25
10.	28221157000000	Radiator 10 elemente	buc	9,000	1 200,00	10 800,00
11.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	36,000	40,00	1 440,00
12.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	72,000	1,50	108,00
13.	28752741101020	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d 32mm	buc	20,000	40,00	800,00
14.	28752741101020 0	Piesa de racordare (Mp 25*3/4)	buc	4,000	50,00	200,00
15.	28752741101020 1	Piesa de racordare (fiting) cu 3 imbinari d 32mm	buc	8,000	30,00	240,00
16.	28752741101020 2	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d 25mm	buc	10,000	22,00	220,00
17.	28752741101020 3	Piesa de racordare (fiting) cu 3 imbinari d 25mm	buc	10,000	27,00	270,00
18.	28752741101023 001	Piesa de racordare (MP 25*1/2 + olandez)	buc	18,000	20,00	360,00
19.	28752741190000	Reductie radiator , d 3/4 1	buc	36,000	40,00	1 440,00
20.	28752741190001	Dop radiator d 3/8 1/2	buc	18,000	30,00	540,00

21.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	18,000	100,00	1 800,00
22.	2875274204000	Bratară fixare	buc	40,000	30,00	1 200,00
23.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,000	200,00	800,00
24.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	76,000	1,00	76,00
25.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	9,000	200,00	1 800,00
26.	3220137315778	Decapant	kg	0,518	12,00	6,22
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>28 334,55</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifisiune	h-ut	1,496	15,00	22,44
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	11,850	20,00	237,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>259,44</b>

Total	lei	38 755,19
CNAM	24 %	2 438,69
Cheltuieli de transport	10 %	2 833,46
Cheltuieli de regie	14,5 %	6 383,96
Beneficiu de deviz	6 %	3 024,68
Total		53 435,98
TVA	20 %	10 687,20

**Total deviz: 64 123,18**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)